

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
ul. Juzistek 2  
05-131 Zegrze

Zegrze, dnia 26 sierpnia 2021 r.

### Platforma zakupowa

Nr sprawy: ZP/68/2021

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** postępowania postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego prowadzonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie przepisów art. 410 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych, na świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zaprośnienia do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy w przypadku, gdy Wykonawca zamierza skorzystać z podwykonawstwa na etapie realizacji umowy, ale nie jest on jeszcze znany na etapie składania wniosku, może wskazać jedynie zakres prac, który zamierza powierzyć podwykonawcy? Proszę również o wskazanie, w którym miejscu, zgodnie z Rozdziałem VI, pkt 15 należy wskazać zakres prac powierzonych podwykonawcy. W Formularzu Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu nie ma pkt dot. podwykonawstwa.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że jeżeli Podwykonawca nie jest znany na etapie składania wniosku, Wykonawca może wskazać Podwykonawcę najpóźniej na etapie składania ofert, dołączając dokumenty dotyczące Podwykonawcy wskazane w Rozdziale VI ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 1, 5 Zaprośnienia do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Zamawiający zamieszcza Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego po zmianach z dn. 26.08.2021 r. (Załącznik nr 1 do Zaprośnienia).

Zakres prac powierzonych Podwykonawcy należy wskazać w ust. 6 Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego po zmianach z dn. 26.08.2021 r. (Załącznik nr 1 do Zaproszenia).

**Pytanie nr 2:**

W zaproszeniu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa w rozdziale III pkt.7 Zamawiający wymaga zapewnienia łączności w ochraniających obiektach oraz posiadania pozwolenia radiowego na używanie radiowych urządzeń nadawczo odbiorczych, pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego z przydzieloną częstotliwością radiową obejmującą, co najmniej obszar chronionego obiektu wraz z warunkami wykorzystania. Jednocześnie Zamawiający wymaga posiadania pozwolenia radiowego na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowanie systemów alarmowych wraz z warunkami wykorzystania. Proszę o informację, w których zadaniach Zamawiający przewiduje monitorowanie systemów alarmowych. Proszę również o informację, czy stosowne zezwolenia będą potrzebne do podpisania umowy

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przewiduje monitorowanie systemów alarmowych w Części 2, 4 i 10. Pozwolenie radiowe na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowanie systemów alarmowych wraz z warunkami wykorzystania, o którym mowa w Rozdziale III ust. 7, Wykonawca będzie zobowiązany posiadać do podpisania umowy.

**Pytanie nr 3:**

1) Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zmianę Podwykonawcy. Zgodnie z ust. 17 Rozdziału VI, Wykonawca jest zobowiązany do informowania Zamawiającego o wszelkich zmianach dotyczących podwykonawców, które nastąpią w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuścił podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej jednocześnie wpisując dysponowanie grupą interwencyjną w warunkach. Proszę o informację czy Wykonawcy mogą złożyć oświadczenie o zleceniu usługi podjazdu grup interwencyjnych podwykonawcy traktując zapisy określone w warunkach dot. dysponowania grupy interwencyjnej jako warunek realizacji umowy (nie będzie podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie grupy interwencyjnej).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o zleceniu usługi podjazdu grup interwencyjnych.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca wskazał podwykonawcę w zakresie działania grupy interwencyjnej w drugim etapie postępowania – w złożonej ofercie cenowej, w przypadku zaproszenia do składania oferty cenowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o informację czy w przypadku spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej może być spełnione łącznie przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. m.in. posiadanie pracowników zatrudnionych w 2 spółkach, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Państwa Zamówienia lub posiadanie broni w 2 spółkach, która zostanie przeznaczona do realizacji usługi). W zapisach dokumentacji jest informacja o spełnieniu warunku przez co najmniej jeden podmiot w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia czy to oznacza że tylko jeden czy jeden lub dwa podmioty wspólnie składający wniosek.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony, w przypadku gdy co najmniej jeden z Wykonawców wykaże spełnienie powyższych warunków.

**Pytanie nr 7:**

W związku z postępowaniem prowadzonym w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz zgodnie z paragrafem 11 ust. 1.1) rozporządzenia MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy wnosząc o modyfikację warunku dot. zdolności technicznej lub zawodowej aby wykazać się usługami z okresu 5 lat a nie 3 lat jak jest w dokumentacji obecnej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Opisu spełnienia warunku (Rozdział V, ust. 1 pkt 2 lit. c).

Powyższy zapis otrzymuje brzmienie:

„Opis spełnienia warunku:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, w przypadku gdy Wykonawca: wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania wniosków, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej 2 usługi z zakresu ochrony osób i mienia SUFO świadczone w sposób ciągły przez minimum 12 miesięcy**, w obiektach podlegających obowiązkowej ochronie zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia, która wiązała się z obsługą technicznych środków wspomagających ochronę, w ramach jednego kontraktu lub umowy **na kwotę nie mniejszą niż wskazana przez Zamawiającego dla Części na jaką składa ofertę zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Zaproszenia**”.

**Pytanie nr 8:**

Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej wymaga złożenia 2 usług, natomiast Uwaga 2! W tym zakresie w przypadku składania ofert (winno być wniosków) na więcej niż jedną część, zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykaże się Wykonawca jedną usługą. Proszę o modyfikację lub wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Uwaga 2! (Rozdział V, ust. 1 pkt 2 lit. c)).

Powyższy zapis otrzymuje brzmienie:

„Uwaga nr 2!

W przypadku Wykonawców składających wnioski na więcej niż jedną Część, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał dwie usługi na najwyższą kwotę określoną przez Zamawiającego dla Części, na które składa wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.”.

**Pytanie nr 9:**

Czy w przypadku warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej ( wykaz usług) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie mogą wykazać się łącznie spełnieniem warunku udziału w postępowaniu przedstawiając usługi, których łączna wartość wykonania tej samej usługi przez spółki, które składają wniosek będzie równa kwocie i warunkom spełniającym zapisy dokumentów ( np. wniosek składa spółka A, B, C. Usługa na rzecz podmiotu X jest świadczona przez spółki A, B, D gdzie wartość i zakres spełnia spółka A i B łącznie)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 6.

**Pytanie nr 10:**

Proszę o informację ilu wykonawców Zamawiający zaprosi do składania ofert cenowych w przypadku gdy wpłynie więcej niż 3 wnioski.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów ust. 1, 2 i 3 Rozdziału VII.

Powyższe zapisy otrzymują brzmienie:

1. Zamawiający, do udziału w postępowaniu zaprosi Wykonawców, którzy spełniają łącznie niżej wymienione przesłanki:
  - a) spełniają warunki udziału w postępowaniu (dotyczy wszystkich części),
  - b) potwierdzili brak podstaw do wykluczenia, o których mowa w Rozdziale V (dotyczy wszystkich części),
  - c) uzyskają najwyższą liczbę punktów w ustalonych przez Zamawiającego w kryterium selekcji dotyczącym wieku broni przeznaczonej do wykonania przedmiotu zamówienia (dotyczy Części 1, 5-9, 11-12).
2. Zamawiający zaprosi do składania ofert Wykonawców, którzy spełniają warunki, o których mowa w ust. 1 (odpowiednio dla Części):
  - a) w liczbie nie większej niż 5 podmiotów w Części 1, 5-9, 11-12,
  - b) wszystkich Wykonawców w Części 2, 4 i 10.
3. Jeżeli liczba Wykonawców, którzy złożyli wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w Częściach 1, 5-9, 11-12, spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu, nie przekroczy 5 podmiotów, Zamawiający zaprosi wszystkich Wykonawców do złożenia ofert.

**Pytanie nr 11:**

W związku z odpowiedzią z dnia 17.08.2021r. i informacją, iż na zadania 2, 4, 10 dokona selekcji Wykonawców na podstawie złożonych dokumentów, proszę o uszczegółowienie czy zaprosi wszystkich, którzy złożą wnioski o dopuszczenie czy jest ograniczenie wykonawców i na podstawie czego wybierze Wykonawców jeśli wpłynie więcej wniosków niż Zamawiający przewiduje zaprosić.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 10.

### Pytanie nr 12:

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o wyjaśnienie dotyczące dokumentów jakie powinien dołączyć Wykonawca, który zamierza powierzyć określoną część zamówienia podwykonawcom,

W chwili obecnej powinien on zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu (Rozdział IV) dostarczyć takie same dokumenty jak Wykonawca tj.

1. Celem potwierdzenia spełnianie warunków udziału w postępowaniu, określonych w Rozdziale V Informacji, Wykonawca złoży wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

1) Aktualna koncesję MSWiA do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia, realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej;

2) Oświadczenie w zakresie posiadanych w dyspozycji narzędzi (Załącznik nr 5 do Zaproszenia), w tym:

punktu obsługi dokumentów niejawnych,

oddalonego centrum monitorowania,

posiadanej broni,

posiadanych pojazdach

3) Oświadczenie w zakresie liczebności personelu i jego tj. osób dostępnych Wykonawcy do realizacji przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 4 do Zaproszenia).

4) Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Wartość sumy gwarancyjnej ubezpieczenia nie może być mniejsza niż określona przez Zamawiającego odpowiednio dla Części.

5) Wykaz wykonanych lub wykonywanych usług (Załącznik nr 3 do Zaproszenia).

6) Wykaz broni przeznaczonej do wykonania przedmiotu zamówienia odpowiednio dla Części (Załącznik nr 2 do Zaproszenia).

2. Celem potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w Rozdziale V ust 5 i 6, Wykonawca złoży wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:

art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,

art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,

art. 109 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp,

art. 109 ust.1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, dotyczącej ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu,

art. 109 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu

– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;

2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art.108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;

3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;

4) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej

placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art.109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;

5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;

Powyższa sytuacja powoduje, że podwykonawca musi złożyć takie same dokumenty co Wykonawca, m. im. Wykaz usług, polisę ubezpieczeniową na wartość ponad 2 mln zł.

Wnoszę o modyfikację powyższych zapisów w powyższym zakresie i przedłożenie przez podwykonawcę tj

1. Aktualnej koncesji MSWiA do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia, realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej;

2. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

3. Celem potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w Rozdziale V ust 5 i 6, Wykonawca złoży wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:

art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,

art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,

art. 109 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp,

art. 109 ust.1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, dotyczącej ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu,

art. 109 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu

– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;

4. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów ust. 20 Rozdziału VI Zaproszenia do składania wniosków.

Powyższy zapis otrzymuje brzmienie:

„Wraz z wnioskiem lub ofertą Wykonawca dostarczy dokumenty dotyczące Podwykonawcy wskazane w rozdziale VI ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i 5”.

#### **Pytanie nr 13:**

Prosimy o dopuszczenie zgody na uzyskanie przez Wykonawcę pozwolenia radiowego na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowanie systemów alarmowych na obszar geograficzny od ochranianej jednostki do oddalonego centrum monitorowania na etapie późniejszym niż składanie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Wskazujemy, iż wymaganie od wykonawców posiadania pozwolenia dedykowanego dla usługi objętej niniejszym postępowaniem na etapie złożenia wniosku o dopuszczenie do

postępowania jest nadmiernym obciążeniem organizacyjnym i finansowym dla wykonawców, którzy obecnie nie realizują usług ochrony dla Zamawiającego. Postawienie takiego warunku udziału na etapie składania wniosków narusza zasadę równego traktowania podmiotów ubiegających się o zamówienie i powoduje, że w postępowaniu preferowany jest wykonawca, który obecnie świadczy usługę na rzecz Zamawiającego. Wymaganie od wykonawców ww. pozwolenia na tak wczesnym etapie postępowania zmusza ich do poniesienia nakładów finansowych, które mogą być zbędne. Kryterium posiadania ww. pozwolenia przed terminem składania ofert prowadzi do wypaczenia istoty zamówień publicznych tj. niedopuszczenia do realizacji zamówienia wszystkich wykonawców a w szczególności małych i średnich przedsiębiorców którzy są w stanie dane zamówienie w sposób prawidłowy wykonać. Stawianie takich kryteriów mogłoby spowodować nieuzasadnione zawężenie rynku wykonawców tylko do jednego (który obecnie świadczy usługę i pozwolenie posiada) lub kilku dużych wykonawców, mogą w ramach grupy kapitałowej/konsorcjum wykazać się posiadaniem pozwolenia

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w ten sposób, że **usuwa z postępowania Część 3** – świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz Jednostki Wojskowej nr 5644 Białobrzegi – bdom WLąd. W związku z powyższym Zamawiający nie będzie rozpatrywał wniosków złożonych na Część 3.

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ULEGA zmianie t. j.:**

1. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 13.09.2021 r. do godziny 10:00.
2. Zamawiający rozpocznie sesję otwierania Wniosków za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 13.09.2021 r. o godz. 10:15.

KOMENDANT

wz. pplk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI

**Załączniki:**

Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego po zmianach z dn. 26.08.2021 r. (Załącznik nr 1 do Zaproszenia).

Wyk. Anna Gilert tel.: 261 883 782  
dn. 24.08.2021 r., T 2712  
Dostęp do dokumentu: P. Zych





.....  
Adres do korespondencji: .....  
nr telefonu ..... nr faks .....  
adres poczty elektronicznej (e-mail):.....

1. Nawiązując do treści ogłoszenia o zamówieniu, składam/my wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na **Świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez SUFO na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.**
2. Oświadczam/my, że zapoznaliśmy się z ogłoszeniem o zamówieniu i „Zaproszeniem dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa” i jestem/jesteśmy związani zawartymi w nich postanowieniami.
3. Oświadczam/my, że:
  - a) Spełniam(my)/nie spełniam(my)\* warunki udziału w postępowaniu, tj. posiadam/my wskazane w „Zaproszeniu” i ogłoszeniu uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej oraz posiadam/my zdolności techniczne lub zawodowe wymagane w „Zaproszeniu” i ogłoszeniu.
  - b) Podlegam(my) / nie podlegam(my)\* wykluczeniu z postępowania.

*\* Niepotrzebne skreślić*

4. Oświadczam(my), że w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, polegam(my) na poniżej wskazanych podmiotach, o których mowa w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp:

.....  
.....  
(podać nazwę, adres, NIP i Regon podmiotu),  
w zakresie spełnienia warunku:

.....  
.....  
....., (określić warunek, zgodnie z  
informacją zawartą w Rozdziale 5 Zaproszenia)

co potwierdza dołączone do wniosku zobowiązanie podmiotu.\*

*\* Niepotrzebne skreślić*

5. W związku z poleganiem na podmiocie, o którym mowa w ust. 4, oświadczam, że podmiot ten wykona przedmiot zamówienia, w formie podwykonawstwa, w zakresie ..... (podać szczegółowy zakres wykonywanych czynności), co potwierdza dołączone do wniosku zobowiązanie podmiotu.\*
6. Oświadczam/my\*, że przedmiot zamówienia zrealizujemy **samodzielnie / z udziałem podwykonawców\***:

.....  
(nazwa podmiotu, jeżeli jest znana)

Podwykonawcy/om zostaną powierzone następujące części zamówienia:

.....

7. W związku z poleganiem na zasobach podmiotu, o którym mowa w ust. 4, oświadczam, że podmiot ten nie podlega wykluczeniu na podstawie przesłanek, o których mowa w Rozdziale V ust. 5 i 6, co potwierdzają załączone do wniosku dokumenty podmiotu wskazane w Rozdziale VI ust. 2 Zaproszenia.\*

8. Osoba/osobami uprawnionymi do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialnymi za: **złożenie wniosku** jest/ są: .....  
tel. kontaktowy ...../faks .....  
e-mail .....

9. Oświadczam/my, że pod groźbą odpowiedzialności karnej i wykluczenia z postępowania o zamówienie publiczne za złożenie nieprawdziwych informacji, mających wpływ na wynik prowadzonego postępowania załączone do Wniosku dokumenty są prawdziwe i opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień złożenia ofert.

10. Treść oświadczenia wymaganego od wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych wynikających z *RODO*<sup>1</sup>:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 *RODO* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>2</sup>.

11. Wniosek z załącznikami składamy na ..... kolejno ponumerowanych stronach.

12. Załącznikami do wniosku są:

- a) .....
- b) .....
- c) .....
- d) .....
- e) .....

Miejscowość: ....., dnia .....

.....  
*kwalifikowany podpis elektroniczny osoby  
(osób) upoważnionej (ych) do  
reprezentowania Wykonawcy*

---

<sup>1</sup> Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016, s. 1).

<sup>2</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 *RODO* treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).